TARI/S/266538381/2023, corredata dal prospetto dei costi  sostenuti  da
questo Dipartimento,  relativamente al  saldo 2023, per l'edificio sito in Via Degli
Emiri 45 Palermo per autorimesse e magazzini e per uffici, comprensivo del codice
tributo  TEFA  per  un  importo  totale  di  €  35.508,35  (euro
trentacinquemilacinquecentotto/35);

VISTO l'art.  68  comma  6  della  L.R.  del  12/08/2014  n.  21  e  successive  modifiche  ed
integrazioni;

D E C R E T A

art. 1) Per  i  motivi  esposti  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportati,  è
impegnata  e  contestualmente  liquidata la  spesa  totale  di  €  35.508,35  (euro
trentacinquemilacinquecentotto/35); relativa al tributo per uffici, autorimesse e magazzini
e tributo provinciale sul capitolo 345706 “Spese per il pagamento della tassa sui rifiuti
speciali e pericolosi (spese obbligatorie)” del bilancio della Regione Siciliana esercizio
finanziario 2023 – U.1.02.01.06.001- a favore del Comune di Palermo Pagamento saldo